
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
…………..

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 28-08-2025
           Αρ. Πρωτ.: 103619/E2 

Ταχ. Δ/νση:       Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη:      151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα:      www.minedu.gov.gr 
e-mail  :             ppe3@minedu.gov.gr

Πληροφορίες:  Δ. Κυπαρίσσης   2103442435
                           Α. Σαραντοπούλου  2103442467
                           Μ. Ταρλά  2103442167 
                           Γ. Χαντζή  2103442167
                                   

                                                                                                                                                                                                   
ΑΠΟΦΑΣΗ

      

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις απόσπασης, τροποποιήσεις απόσπασης, νέες αποσπάσεις και διόρθωση             
               μορίων  απόσπασης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΠΣΕ 
               για το διδακτικό έτος 2025-2026»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 16 του Κεφαλαίου Γ΄ του ν. 1566/1985 «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
(Α΄167), όπως ισχύει,

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και Λοιπές διατάξεις» 
(Α΄71), όπως ισχύει,

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 
άλλες διατάξεις» (Α΄38),

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 «Ενίσχυση οικογενειών με τρία παιδιά» 
(Α’75),

5. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας 
στις διατάξεις των άρθρων 19, 20, 29, 30, 33, 35, 40 έως 46 της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ 
σχετικά με «τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, τις ενοποιημένες οικονομικές 
καταστάσεις και συναφείς εκθέσεις επιχειρήσεων ορισμένων μορφών, την τροποποίηση 
της Οδηγίας 2006/43/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και την 
κατάργηση των Οδηγιών 78/660/EOK και 83/349/ ΕΟΚ του Συμβουλίου» (Ε.Ε. L 189 της 
29ης Ιουνίου 2013) και στις διατάξεις της Οδηγίας 2014/95/ ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου (Ε.Ε. L 330/1 της 15ης Νοεμβρίου 2014) «για την 
τροποποίηση της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ όσον αφορά τη δημοσιοποίηση μη 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

χρηματοοικονομικών πληροφοριών και πληροφοριών για την πολυμορφία από ορισμένες 
μεγάλες επιχειρήσεις και ομίλους» και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Α’125),

6. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 «Υπαίθρια Διαφήμιση, 
Συμπολιτείες Δήμων και Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

7. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις»(Α’13) ,όπως αντικαταστάθηκε και διαμορφώθηκε με το άρθρο 125 του ν. 
5224/2025 «Σύσταση νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου με την επωνυμία 
«Ελληνορθόδοξη Ιερά Βασιλική Αυτόνομη Μονή του Αγίου και Θεοβάδιστου όρους Σινά 
στην Ελλάδα», ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων, 
ενίσχυση της ασφάλειας στα ανώτατα εκπαιδευτικά ιδρύματα, διατάξεις για τον 
αθλητισμό, απονομή ισόβιας σύνταξης σε λογοτέχνες και καλλιτέχνες έτους 2025 και 
λοιπές ρυθμίσεις» (Α’142), 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133),

9. Το π.δ. 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Α΄45), όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 
100/1997 (Α΄94) και ισχύει, 

10. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), 
όπως ισχύει,

11. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

12. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130),

13. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» (Α΄44),

14. Τη με αριθμ. πρωτ. 37426/Ε2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών.

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων Εκπ/κών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2025- 2026.

16. Τη με αριθμό 96783/Ε2/05/08/2025 (ΑΔΑ: 98Ξ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ) Υπουργική Απόφαση  
«Συμπληρωματικές μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2025 δυνάμει 
του άρθρου 77 του ν. 5218/2025»,

17. Τη με αριθμό πρωτ. 96770/05-08-2025 (ΑΔΑ: 94Η946ΝΚΠΔ-5Ψ8) Υπουργική Απόφαση 
«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε περιοχές μετάθεσης της 
Ειδικής Αγωγής (Τ.Ε.) σχολικού έτους 2024-2025, σε εφαρμογή του άρθρου 77 του ν. 
5218/2025(Α΄125 )» 

18. Τη με αριθμ.  16/26-08-2025 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.
19. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι έχουν μετατεθεί με την με αριθμ. πρωτ. 96783/E2/ 05-
08-2025 Υπουργική Απόφαση συμπληρωματικών μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας 
Εκπαίδευσης έτους 2025 δυνάμει του άρθρου 77 του ν. 5218/2025 (Α’125) (ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-
ΤΩΑ) καθώς και με την με αριθμ. πρωτ. 96770/E2/ 05-08-2025 Υπουργική Απόφαση 



3

μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε περιοχές μετάθεσης της Ειδικής 
Αγωγής (Τ.Ε.) σχολικού έτους 2024-2025, σε εφαρμογή του άρθρου 77 του ν. 5218/2025 (Α΄125) 
(ΑΔΑ:94Η946ΝΚΠΔ-5Ψ8), ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 714649 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 725388 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

3 713972 ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4 714224 ΑΔΑΛΟΥΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ60 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

5 620143 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 724982 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 725455 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

8 714330 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

9 731333 ΑΛΑΜΠΟΥΡΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

10 725215 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

11 731513 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

12 731591 ΑΛΜΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

13 731545 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

14 725528 ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ

15 731547 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

16 622150 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 725402 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

18 619202 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 608650 ΑΝΔΡΕΪΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20 724857 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

21 622202 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22 731627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

23 724877 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

24 724998 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ

25 611664 ΑΣΛΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26 731391 ΑΥΛΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

27 622673 ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

28 725227 ΒΑΓΙΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

29 731375 ΒΑΖΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ



4

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

30 714598 ΒΑΪΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

31 725488 ΒΑΛΗΜΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

32 616542 ΒΑΛΣΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33 725089 ΒΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

34 725016 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

35 616566 ΒΑΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 725101 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

37 703286 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

38 615429 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

39 731327 ΒΑΣΙΛΕΡΗ ΑΝΘΗ ΠΕ60 ΧΙΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

40 725199 ΒΑΣΟΥ ΧΛΟΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

41 611625 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

42 724763 ΒΕΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

43 703771 ΒΕΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

44 731353 ΒΙΝΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΒΡΟΥ

45 622519 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

46 713934 ΒΟΥΒΟΥΣΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

47 731533 ΒΥΡΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

48 725443 ΓΑΛΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

49 622777 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50 611931 ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

51 725291 ΓΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

52 714886 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

53 619272 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΙΑΣ

54 618925 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

55 622544 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΑΧΑΙΑΣ

56 616533 ΓΙΑΛΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

57 731390 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

58 713713 ΓΙΑΝΝΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

59 615400 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

60 619619 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑΣ

61 713906 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ



5

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

62 725128 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

63 725419 ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

64 615570 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

65 725386 ΓΚΙΟΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

66 620155 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

67 611340 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

68 714069 ΓΚΟΥΛΙΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

69 724940 ΓΛΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

70 724894 ΔΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

71 731539 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

72 612737 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

73 701405 ΔΕΜΑΤΗ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

74 611979 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

75 731419 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

76 622476 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

77 725242 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

78 725107 ΔΗΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ

79 731580 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

80 714902 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

81 714889 ΔΙΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

82 714041 ΔΙΔΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

83 724810 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΩ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

84 725290 ΔΟΥΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

85 714242 ΕΞΑΡΧΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

86 731565 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

87 725074 ΖΑΡΩΝΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

88 700241 ΖΑΦΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

89 725464 ΖΗΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

90 725509 ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

91 725451 ΖΥΜΠΕΡΔΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

92 616474 ΖΩΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

93 622709 ΖΩΓΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



6

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

94 725030 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

95 731346 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

96 725492 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

97 611768 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

98 612731 ΘΥΜΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

99 616206 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

100 714111 ΙΛΑΝΤΖΗ ΧΑΡΙΣ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

101 724751 ΙΟΡΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

102 725211 ΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΡΤΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

103 725204 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

104 606043 ΙΩΣΗΦΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

105 731392 ΚΑΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

106 608674 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

107 622299 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

108 714043 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

109 724756 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

110 725465 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

111 731604 ΚΑΛΟΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

112 725243 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

113 611902 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

114 714249 ΚΑΝΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

115 713920 ΚΑΠΟΥΛΑ ΑΥΓΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

116 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

117 725209 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

118 612745 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

119 725339 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

120 714380 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

121 731615 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ

122 715029 ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

123 725079 ΚΑΡΑΤΖΙΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

124 725372 ΚΑΡΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

125 715027 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ



7

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

126 725063 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

127 619028 ΚΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

128 616375 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

129 622336 ΚΙΚΚΗ ΑΓΑΘΟΥΛΑ-ΣΠΥ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΙΑΣ

130 724898 ΚΙΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

131 616434 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

132 704366 ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

133 725435 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

134 724596 ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

135 619069 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

136 714566 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

137 713787 ΚΟΡΔΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

138 714944 ΚΟΣΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

139 608719 ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

140 622502 ΚΟΤΟΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

141 620122 ΚΟΥΒΑΛΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

142 616299 ΚΟΥΓΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

143 611528 ΚΟΥΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

144 725341 ΚΟΥΜΕΛΑ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

145 725525 ΚΟΥΤΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ

146 616536 ΚΟΦΙΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

147 622636 ΚΡΑΣΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

148 724995 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

149 714727 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

150 731534 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

151 725200 ΚΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

152 608738 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

153 619137 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

154 715088 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

155 714706 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ-
ΓΚΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

156 622711 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

157 715126 ΚΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ



8

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

158 731596 ΚΩΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

159 612705 ΚΩΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

160 731662 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

161 611122 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

162 731666 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

163 596764 ΛΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

164 731427 ΛΑΜΒΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

165 611316 ΛΕΒΕΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

166 731644 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΧΑΡΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ

167 622434 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

168 725272 ΛΕΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

169 731467 ΛΕΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

170 731366 ΛΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

171 713970 ΛΙΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

172 725502 ΛΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

173 715129 ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

174 616389 ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

175 713992 ΜΑΡΑΧΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

176 615349 ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

177 622290 ΜΑΡΗΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

178 714428 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

179 731557 ΜΑΣΤΟΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

180 606442 ΜΑΤΖΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

181 619460 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

182 731319 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

183 731575 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

184 725162 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

185 611850 ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

186 611691 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

187 622287 ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

188 725176 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

189 616574 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ



9

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

190 611936 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

191 616163 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

192 619007 ΜΟΥΚΟΥΦΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

193 725348 ΜΠΑΛΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

194 725460 ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

195 714373 ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΜΥΡΤΩ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

196 622759 ΜΠΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

197 714128 ΜΠΕΛΕΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

198 714915 ΜΠΕΛΛΗ ΒΑΣΩ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

199 619147 ΜΠΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

200 731663 ΜΠΕΝΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

201 714175 ΜΠΕΝΤΕΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

202 715177 ΜΠΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

203 714887 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ (ΣΜΕΑΕ) ΚΟΖΑΝΗΣ

204 731322 ΜΠΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

205 725421 ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

206 714605 ΜΠΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

207 714517 ΜΠΟΧΤΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

208 714579 ΜΠΡΑΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

209 731523 ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

210 725155 ΜΥΡΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

211 714489 ΝΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

212 731311 ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

213 707325 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

214 714991 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

215 714141 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

216 725027 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

217 725294 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

218 714015 ΝΤΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

219 725093 ΝΤΑΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

220 714972 ΝΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

221 725404 ΝΤΕΡΜΕΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ



10

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

222 714956 ΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

223 622776 ΝΤΟΡΜΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

224 615563 ΞΕΡΙΔΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

225 622488 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

226 725383 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

227 715066 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

228 731538 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

229 731628 ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

230 713855 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

231 707797 ΠΑΠΑΒΑΪΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΔΙΑΜΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

232 731338 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

233 591836 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

234 725360 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

235 725123 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

236 724354 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

237 725471 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

238 731329 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

239 725288 ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

240 622563 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

241 731650 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

242 714062 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

243 715174 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

244 714162 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

245 731406 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ60 ΧΙΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

246 725487 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

247 714656 ΠΑΠΠΑ ΝΑΤΑΣΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

248 619263 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

249 731654 ΠΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΙΑΣ

250 731551 ΠΑΣΙΑΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ

251 703999 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

252 731388 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

253 725026 ΠΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ



11

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

254 622704 ΠΕΛΤΕΚΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

255 724967 ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

256 725296 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

257 622679 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΛΗ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

258 611852 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

259 611587 ΠΛΙΑΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

260 611601 ΠΛΥΤΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

261 724918 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

262 731629 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

263 731631 ΠΟΥΛΙΤΣΙΔΟΥ ΝΙΟΒΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

264 714941 ΠΟΥΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

265 611981 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

266 725285 ΠΥΛΩΡΙΔΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

267 714353 ΡΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

268 725442 ΡΑΣΟΥΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

269 725260 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

270 725345 ΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

271 731652 ΡΙΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

272 702898 ΡΟΔΟΘΕΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

273 702714 ΡΟΥΣΣΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

274 725114 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

275 616524 ΣΑΚΙΖΛΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

276 606248 ΣΑΛΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

277 724636 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

278 713775 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

279 731410 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

280 724921 ΣΙΓΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

281 622834 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

282 714593 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

283 725160 ΣΙΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

284 731430 ΣΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

285 701974 ΣΚΑΡΠΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ



12

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

286 619632 ΣΚΟΡΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

287 714487 ΣΚΟΥΖΑΚΗ-
ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΕΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

288 700902 ΣΟΥΓΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

289 619464 ΣΠΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

290 714390 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

291 714940 ΣΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

292 608788 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

293 714360 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

294 622753 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

295 622553 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

296 731514 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

297 714072 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

298 714756 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΑΙΤΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

299 591830 ΣΤΕΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

300 731558 ΣΤΟΪΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

301 731648 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

302 715001 ΣΩΤΗΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

303 725295 ΤΑΤΑΒΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΞΑΝΘΗΣ

304 606332 ΤΕΛΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ-
ΤΖΙΟΒΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

305 731509 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

306 731382 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

307 725334 ΤΖΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ

308 714725 ΤΖΙΟΜΠΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

309 622692 ΤΖΙΩΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

310 622325 ΤΖΟΥΡΑΜΑΝΗ ΚΩΝΝΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

311 619256 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

312 714497 ΤΟΨΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

313 725229 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

314 715124 ΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

315 714959 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

316 725445 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

317 616167 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ



13

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

318 725422 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

319 725346 ΤΣΑΟΥΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ

320 725287 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

321 597137 ΤΣΙΚΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

322 715049 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

323 714423 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

324 615601 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

325 608983 ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

326 731630 ΤΣΙΡΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

327 725366 ΤΣΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ

328 622286 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

329 714099 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

330 714541 ΤΣΟΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

331 731448 ΤΣΟΥΡΑΠΗ ΧΡΥΣΑ-ΑΓΝΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

332 713954 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ

333 714074 ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

334 714449 ΦΙΛΕΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

335 724844 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

336 725222 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

337 713760 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

338 725532 ΦΩΤΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

339 714548 ΦΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

340 714746 ΧΑΪΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

341 725500 ΧΑΜΝΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΝΑΤΑΣ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

342 608954 ΧΑΡΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

343 714152 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

344 725491 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

345 731452 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

346 597282 ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

347 616495 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

348 731635 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

349 608577 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



14

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

350 725224 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

351 725165 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

352 619438 ΧΩΛΕΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

353 714053 ΨΑΛΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

354 725459 ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

355 615119 ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 713160 ΑΓΚΟΛΗ ΡΕΝΑΤΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

2 726916 ΑΪΒΑΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

3 728764 ΑΛΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΙΟΥ

4 727280 ΑΛΕΥΡΑ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

5 604490 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΤΥΧΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΧΙΟΥ

6 726303 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

7 727799 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

8 732163 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 717069 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

10 600471 ΑΣΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 732251 ΒΑΒΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

12 707665 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 593067 ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

14 727162 ΒΕΡΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

15 714932 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16 597009 ΓΑΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

17 609881 ΓΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 227837 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

19 607260 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

20 712971 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ

21 726632 ΓΚΑΤΖΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22 203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

23 725897 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ



15

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

24 731404 ΔΟΛΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΧΙΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

25 621289 ΔΟΥΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26 719456 ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

27 731898 ΖΙΩΓΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

28 589845 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

29 574858 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

30 702207 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

31 718413 ΚΑΠΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

32 704262 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

33 590886 ΚΑΡΑΔΕΝΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34 210865 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

35 603207 ΚΑΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

36 715188 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

37 717544 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

38 727332 ΚΟΤΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

39 716429 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

40 725113 ΚΟΥΡΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

41 715414 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

42 727077 ΚΟΦΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

43 605081 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

44 716013 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

45 609428 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

46 731602 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

47 621228 ΛΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

48 213779 ΛΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

49 703801 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

50 724874 ΛΙΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

51 728850 ΛΙΟΥΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

52 724418 ΛΙΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ

53 731572 ΛΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

54 192687 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

55 605232 ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

56 619943 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



16

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

57 716830 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

58 725399 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

59 726940 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ

60 717805 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

61 727447 ΜΠΑΜΠΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

62 717725 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

63 619112 ΜΠΑΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

64 717270 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

65 715872 ΜΠΟΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΑΜΟΥ

66 703240 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

67 713055 ΝΤΑΡΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

68 612867 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

69 586060 ΞΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

70 732283 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

71 728771 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

72 608046 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΕΣΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

73 615750 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

74 620763 ΠΑΝΕΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

75 205468 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

76 620027 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

77 620745 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

78 728373 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

79 714568 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

80 713581 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ

81 719083 ΠΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

82 713644 ΠΑΥΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

83 707635 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

84 717319 ΠΙΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

85 726142 ΠΙΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

86 726430 ΠΛΑΚΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

87 719070 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ79.01 ΧΑΝΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

88 564102 ΡΕΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

89 215700 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ



17

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

90 717806 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

91 724963 ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

92 728465 ΣΕΡΜΠΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

93 724193 ΣΙΜΩΝΗ ΦΑΝΗ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

94 703887 ΣΥΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

95 732125 ΤΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΙΟΥ

96 600066 ΤΑΜΠΑΚΤΣΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

97 715016 ΤΕΚΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

98 724293 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

99 731619 ΤΖΑΒΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

100 727100 ΤΖΑΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

101 213955 ΤΖΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΤΑΣ

102 574329 ΤΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

103 726639 ΤΡΑΪΚΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

104 725953 ΤΡΑΧΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

105 731285 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

106 728443 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

107 728388 ΤΣΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

108 732496 ΤΣΑΓΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

109 704298 ΤΣΑΚΑΛΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

110 450995 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΤΑΣ

111 732685 ΤΣΕΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

112 700322 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

113 728691 ΤΣΙΚΡΟΥ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

114 727916 ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

115 713608 ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

116 608578 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΣΟΝΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

117 719471 ΧΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

118 571458 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

119 727991 ΧΑΣΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

120 716125 ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΑΜΟΥ

121 718446 ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

122 214720 ΧΡΥΣΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ



18

3. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι έχουν αποσπαστεί κατά προτεραιότητα, 
ύστερα από αίτησή τους, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 728011 ΔΕΜΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

2 715346 ΜΑΝΤΖΙΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

4. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από ικανοποίηση αίτησης επανεξέτασης 
απόσπασης που υπέβαλαν, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 731377 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2 716085 ΕΞΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3 619217 ΖΑΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 717691 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 614806 ΜΙΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΧΑΪΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

6 620546 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

7 224226 ΠΟΝΤΟΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

8 726996 ΤΡΑΝΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ70  ΣΕΡΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

         5.   Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2025-
2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 725205 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 622040 ΓΚΡΕΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

3 619565 ΚΟΤΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

4 715152 ΚΡΙΚΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 731968 ΚΥΡΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 616313 ΠΑΠΑΔΕΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

7 741386 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

8 713699 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



19

9 714620 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

10 731411 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

          6.   Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους υγείας, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 615210 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

2 727999 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

7.  Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από 
ικανοποίηση αίτησης επανεξέτασης απόσπασης που υπέβαλαν και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 727053 ΑΒΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 585085 ΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

3 715237 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4 704845 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

5 612428 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

6 597833 ΒΑΞΕΒΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

7 611335 ΒΑΡΣΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

8 613573 ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

9 720332 ΓΙΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ91.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

10 728163 ΓΙΟΒΑΣ - 
ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 714378 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

12 715248 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

13 725196 ΘΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

14 726114 ΚΑΛΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ    Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 724526 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

16 605029 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

17 598780 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

18 714124 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ-
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 610373 ΛΥΚΟΤΟΜΑΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

20 717118 ΛΥΣΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

21 726766 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

22 732199 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ



20

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

23 602677 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

24 613367 ΜΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

25 719051 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

26 728941 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

27 726469 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

28 713218 ΠΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

29 727605 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

30 715321 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

31 604877 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

32 572393 ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

33 724580 ΠΕΓΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34 727145 ΠΕΝΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 718875 ΠΕΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 728469 ΡΕΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

37 588403 ΡΙΖΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

38 717364 ΣΚΑΡΠΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

39 616989 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

40 726533 ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

41 727225 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

42 728102 ΣΤΥΜΟΝΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

43 717711 ΣΦΥΡΗΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

44 701456 ΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

45 718179 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

46 725650 ΤΣΙΝΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

47 714912 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

48 702050 ΤΣΟΥΜΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

49 728825 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50 718422 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

51 728014 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΞΑΝΘΗΣ

52 717026 ΧΩΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

          8.    Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής: 



21

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 619934 ΑΛΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ

2 724195 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ

3 701075 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

4 717579 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

5 728681 ΑΤΣΙΚΠΑΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

6 731391 ΑΥΛΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

7 725524 ΒΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝΑΘ

8 611625 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 601141 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

10 622777 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 728616 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

12 558327 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

13 713722 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

14 714698 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

15 616064 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

16 716222 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ

17 718739 ΗΡΑΚΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 728511 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

19 725457 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ ΧΙΟΥ

20 617052 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

21 583791 ΚΑΠΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

22 612745 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

23 216069 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

24 715027 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ (ΕΑΕ) Α ΑΘΗΝΩΝ

25 598566 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

26 725280 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

27 616434 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

28 227946 ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ



22

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

29 731446 ΚΟΥΚΑΡΓΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

30 728360 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

31 713806 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

32 577828 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

33 603533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34 714077 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

35 728601 ΛΑΓΓΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 611122 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

37 731427 ΛΑΜΒΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΜΟΥ

38 732145 ΛΑΣΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

39 703332 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

40 731917 ΜΕΝΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

41 599102 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ

42 731420 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

43 616574 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

44 581358 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

45 619512 ΜΠΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

46 607720 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΠΑΝΤΑΖΟΥΛΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

47 719080 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

48 732318 ΜΠΑΛΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

49 620340 ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50 725348 ΜΠΑΛΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

51 621702 ΜΠΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΑΙΑΝΝΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

52 602387 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

53 589912 ΜΠΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΒΡΟΥ

54 622488 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

55 716199 ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

56 591365 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ



23

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

57 731650 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

58 725424 ΠΑΠΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

59 572408 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

60 731406 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

61 619263 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

62 726720 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

63 622609 ΠΛΟΥΜΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

64 723933 ΠΟΥΡΓΙΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

65 718996 ΣΑΡΡΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

66 617013 ΣΚΥΛΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

67 714756 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΑΙΤΗ ΠΕ60 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

68 621082 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

69 619256 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

70 727672 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

71 714959 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΑΜΟΥ

72 717563 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ

73 589324 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

74 716899 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

75 718087 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

76 619853 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

77 616321 ΦΑΛΔΑΜΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

78 714074 ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

79 717122 ΦΙΛΙΜΕΓΓΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

80 701992 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

81 590191 ΧΑΡΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

9.  Διορθώνουμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στον συνολικό αριθμό μορίων της παρακάτω 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, μετά από διόρθωση που επήλθε στα 
μοριοδοτούμενα κριτήρια με την προσμέτρηση πέντε (5) μορίων σπουδάζοντος τέκνου και την 



24

αφαίρεση τριών (3) μορίων υγείας γονέα για το ΠΥΣΠΕ Πιερίας και με κάθε συνέπεια που η εν 
λόγω διόρθωση συνεπάγεται για την τοποθέτηση στο ΠΥΣΠΕ απόσπασής της, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ 

ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

1 587454 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
49,5

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

51,5

    Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους.

   Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες 
αποσπώνται οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

                                                                                              Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

         
 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
5. Δ/νση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄
6. Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε - Ψηφιακό φροντιστήριο (psf-teachers@minedu.gov.gr) 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
ΙΩΑΝΝΑ  ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ

mailto:psf-teachers@minedu.gov.gr

		2025-08-28T17:04:39+0300


	



